ПРОТОКОЛ № 7

заседания  координационного Совета по работе с субъектами малого и среднего предпринимательства Карабашского городского округа

г. Карабаш				15:00 часов		            30 апреля 2013 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Кремешков Г.А.

Иванников В.В.

Секретарь заседания:
Поздеева А.Ю.

Члены координационного Совета:
Ахатова А.Г.
	- председатель координационного Совета по ра-боте с субъектами малого и среднего предприни-мательства , депутат Карабашского городского  округа; индивидуальный предприниматель;

 - заместитель председателя координационного Совета по работе с субъектами малого и средне-го предпринммательства, индивидуальный пред-приниматель;

- ведущий специалист  отдела экономического развития администрации Карабашского городского округа;

- начальник отдела экономического развития администрации Карабашского городского округа;

	Хисматулина Л.С.
	- директор ООО «Гео-Союз»;

	Андреева И.Ю.
Перевощиков А.В.
	- индивидуальный предприниматель;
- индивидуальный предприниматель;

На заседании был рассмотрен вопрос:
      Оказание помощи в подготовке и проведении торжественного мероприятия, посвященного празднованию Дня Российского предпринимательства на территории Карабашского городского округа.

Слушали:
Начальника отдела экономического развития администрации Карабашского городского округа Ахатову А.Г. 26 мая 2013 года отмечается профессиональный праздник «День Российского предпринимательства», который установлен Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года № 1381, в связи с чем,  предлагается провести торжественное мероприятие.

После обсуждения было принято решение:
Рекомендовать администрации Карабашского городского округа:
1. Организовать и провести 24 мая 2013г. в торжественное мероприятие, посвященное празднованию Дня Российского предпринимательства. Подготовить и направить приглашения субъектам предпринимательства по участию в мероприятии.
2. За многолетний добросовестный труд и вклад в экономику Карабашского городского округа наградить почетными грамотами ИП Петрову А.Г., ИП Пьянкову О.П., руководителя ООО «Хлебторг» Мокичева С.В., вынести благодарность ИП Пашниной Е.В., ИП Звереву А.И., ИП Устиновой В.Н., ИП Федотовой Н.И., ИП Андреевой И.Ю., заместителю директора ООО «Карабашский абразивный завод» Антипову С.М., главному бухгалтеру ООО «Восход», ООО «Торг-Сервис» Кислициной Н.Н., швее Довгулиной М.В.

Председатель координационного
Совета по работе с субъектами
малого и среднего
предпринимательства:                       _______________      Г.А. Кремешков

Ответственный секретарь:
Поздеева А.Ю.                    ________________

 «30» апреля  2013 года